2022-2023 BAHAR YARIYILI GIDA MUHENDISLIGi LISANSUSTU FINAL SINAV PROGRAMI

TARIH SAAT

DERS ADI

OGRETIM ELEMANI

DERS ADI

OGRETIM ELEMANI

4 HAZIRAN 2023

10:30

11:00

12:00

Duyusal Analiz

Dog. Dr. M. Kiirsat DEMIR

PAZAR 13:00

14:00

15:00

16:00

10:00

11:00

12:00

Gida End. Isil OIm. isl. Tekn.

Dog. Dr. M. Kiirsat DEMIR

5 HAZIRAN 2023 13:00

PAZARTESI 14:00

15:00

Gida Analiz. Kroma. Tekn.

Dog. Dr. Ahmet UNVER

16:00

17:00

Fermente Hububat Uriinleri

Prof. Dr. Nermin BiLGIGLi

Baklagil Kimyasi ve isl. Tekn.

Prof. Dr. Nermin BILGIGLI

6 HAZIRAN 2023

10:00

11:00

12:00

Biskiivi Uretim Teknolojisi

Prof. Dr. Selman TURKER

SALI 13:00

14:00

15:00

16:00

Firin Uriinleri Teknolojisi

Prof. Dr. Selman TURKER

7 HAZIRAN 2023

10:00

11:00

12:00

13:00

CARSAMBA 12:00

Toz Gidalar Tekn.

Dog. Dr. ismail TONTUL

Peynir Kim.

Dog. Dr. Durmus SERT

15:00

16:00

Sit End. M. Kon.

Dog. Dr. Durmug SERT

8 HAZIRAN 2023

10:00

11:00

Lipid Kimyasi

Prof. Dr. Derya ARSLAN DANACIOGLU

12:00

PERSEMBE 13:00

14:00

Ozel Beslenme Amagh Gidalar

Dog. Dr. Nilgiin ERTAS

15:00

Deneysel Tahil Uriinleri

Dog. Dr. Nilglin ERTAS

16:00

9 HAZIRAN 2023

10:00

11:00

Pre. Pro. ve Sin.

Dog. Dr. Yunus Emre TUNGIL

Cik. ve Sek. Uretimi

Prof. Dr. Derya ARSLAN DANACIOGLU

12:00

13:00

CUMA 14:00

Karbonhidrat Kimyasi

Prof. Dr. Nermin BiLGIGLi

15:00

16:00

Bo6liim Bagkani
Prof. Dr. Selman TURKER

Dekan

Prof. Dr. Semih EKERCIN




2022-2023 BAHAR YARIYILI GIDA MUHENDISLiGi LISANSUSTU BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

DERS ADI

OGRETIM ELEMANI

DERS ADI

OGRETIM ELEMANI

19 HAZIRAN 2023
PAZARTESI

10:30

11:30

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

20 HAZIRAN 2023
SALI

10:00

11:00

12:00

Biskiivi Uretim Teknolojisi

Prof. Dr. Selman TURKER

13:00

14:00

15:00

16:00

Firin Uriinleri Teknolojisi

Prof. Dr. Selman TURKER

21 HAZIRAN 2023
CARSAMBA

10:00

11:00

12:00

Lipid Kimyasi

Prof. Dr. Derya ARSLAN DANACIOGLU

Peynir Kim.

Dog. Dr. Durmug SERT

13:00

14:00

Toz Gidalar Tekn.

Dog. Dr. ismail TONTUL

Sit End. M. Kon.

Dog. Dr. Durmugs SERT

15:00

16:00

22 HAZIRAN 2023
PERSEMBE

10:00

11:00

12:00

Gik. ve Sek. Uretimi

Prof. Dr. Derya ARSLAN DANACIOGLU

13:00

14:00

15:00

Pre. Pro. ve Sin.

Dog. Dr. Yunus Emre TUNGIL

Ozel Beslenme Amagli Gidalar

Deneysel Tahil Uriinleri

Dog. Dr. Nilgin ERTAS

16:00

23 HAZIRAN 2023
CUMA

10:00

11:00

12:00

Gida Analiz. Kroma. Tekn.

Dog. Dr. Ahmet UNVER

Baklagil Kimyasi ve isl. Tekn.

Prof. Dr. Nermin BiLGiGLi

13:00

14:00

15:00

Karbonhidrat Kimyasi

Prof. Dr. Nermin BiLGIGLi

Fermente Hububat Uriinleri

Prof. Dr. Nermin BILGIGLI

16:00

24 HAZIRAN 2023
CUMARTESI

10:00

11:00

12:00

Duyusal Analiz

Dog. Dr. M. Kiirsat DEMIR

13:00

14:00

15:00

16:00

25 HAZIRAN 2023
PAZAR

10:00

11:00

12:00

Gida End. Isil OIm. isl. Tekn.

Dog. Dr. M. Kiirsat DEMIR

13:00

14:00

15:00

16:00

Boliim Bagkani

Prof. Dr. Selman TURKER

Prof. Dr. Semih EKERCIN




	GM Lisansüstü Final Sınav Programı
	GM Lisansüstü Bütünleme Sınav Programı

